
Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная   

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера 
                                                                                               

Буйрук                                              № 27-а  от 01.09.2022 г.                            Приказ 

 

«Об утверждении плана работы СОШ имени Я.Я.Ваккера на 2022/2023 учебный год» 

В соответствии с законом «Об образовании», уставом школы приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2022 года план работы СОШ  

имени Я.Я.Ваккера на 2022/2023 учебный год. 

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы  

      на 2022/2023 учебный год. 

3. Заместителям директора по УВР Байрамуковой П.А. и Кыдыковой А.К.,  

по ВР Орозбаевой Ж.К., по хозяййственной части Рассуловой З.М.,  

социальному педагогу Калыбек кызы Наргизе следить за сроками реализации  

годового плана работы школы; вносить предложения по корректировке содержания  

плана работы школы. 

4. Заместителю директора по УВР Байрамуковой П.А. ознакомить с настоящим  

приказом всех работников школы. 

      5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                                     

 

                                                    Директор:                      Тыныстанова С.А. 

 

 

 


